
 

 

 

 

 

 

2023年 3月吉日 

 

あるこ保育園 開園１周年の御礼 

 

 

謹啓 早春の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、あるこ保育園に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、2023年 4月 1日をもちまして開園１周年を迎えます。 

これもひとえに皆さま方の温かいご理解、ご協力のおかげと深く感謝申し上げます。 

 

この１年、日々の生活や様々な行事を楽しむ中で、当園に通う子どもたちの 

たくさんの笑顔と笑い声、そして元気に成長していく姿を見る事が出来ました。 

 

今後も「“元気・笑顔・思いやり”豊かな心を育てます」という保育理念のもと、 

様々な経験を通して、感性豊かな子どもに育ってほしいと思っています。 

 

あるこ保育園が子どもたちにとって第二の家庭になるように、 

従業員一同、精一杯努めてまいります。今後とも温かいご支援のほど、お願い申し上げます。 

 

謹白 

 

 

 

オークラサービス株式会社 

 

あるこ保育園 

施設長 橋本明典 

園長 守本かをり 

従業員一同 


